
GSPublisherEngine 0.30.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

0.01
SKLAD

0.02
KOTELNA

0.03
SKLAD

0.04
CHODBA

0.01
SKLAD

0.02

0.03

0.04
CHODBA

D06

1 
60

0
1 

97
0

D
07 1 400

1 970

D06

1 
60

0
1 

97
0

9 x 181 x 280

1

9

10

17

 8 x 181 x 280

O07 O07
60

0
7 

00
0

45
0

3 
41

0
60

0

12
 0

60

60
0

5 
10

0
35

0

600 6 280

3 5
60

35
0

2 2
00

40
0

13 210

400

13 610

600 7 150 350 6 350

14 450

1 370

4 3
45

35
0

2 2
00

40
0

7 2
95

1 640

1 0
55

7 065

12 610

1 760

3 040

4 580

1 950

1 280

2 2
00

5 700

8 340

8 225

1 380

4 2
00

5 850

5 
48

0
1 

48
0

40

2 000 1 680 4 550

6 450 900 1 150 900 5 050

1 0
00

20
0 1 0

00

2 
01

0

2 010

700 (1 500) 700 (1 500)

Tabulka místností 1.PP

Č.

0.01
0.02
0.03
0.04

Název místnosti

SKLAD
KOTELNA
SKLAD
CHODBA

Plocha (m2)

36,37
50,75
41,39
40,48

168,99 m2

Nášlapná vrstva

cementová stěrka
cementová stěrka
cementová stěrka
cementová stěrka

S

0,000 = 335,75 m.n.m. B.p.v.

zdivo stávající - smíšené zdivo

Legenda materiálů

28.5.2017

1:100

D.1.2.1

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV



GSPublisherEngine 0.30.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

D10

2 
00

0
2 

20
0

D
06 1 600

1 970

  6 x 200 = 1 200

16

D
04L900

2 200

O03 O03 O03

P
D04

90
0

1 
97

0

L D
03 900

1 970

O03

O03O03O03

D09

1 
60

0
2 

20
0

D09

2 
50

0
2 

20
0

D08

2 
50

0
2 

20
0

D07

1 
80

0
2 

20
0

O06O06O06O06O06

D06

1 6
00

1 9
70

O06

O06

P
D04

90
0

1 
97

0

O01 L
D01

70
0

1 
97

0

O02

P
D04

90
0

1 
97

0

P
D04

90
0

1 
97

0

P
D04

90
0

1 
97

0

O08

O02O02O02

D05

1 2
00

1 9
70

D05

1 2
00

1 9
70

O07

L
D13 9002 200

L
D03

9001 970

D121 3502 200

O07

O07

PD03

90
0

1 9
70

LD04

90
0

1 9
70

LD04

90
0

1 9
70

PD03

90
0

1 9
70

D02P 7001 970

D01P 7001 970

L
D02

7001 970

D04
P

90
0

1 
97

0

O09

PD03

90
0

1 9
70

D0
4P

9001 970

LD04

90
0

1 
97

0

D
071 800

1 970

LD02

70
0

1 9
70

D02P

7001 970

13 x 130 x 340

18

31

32

45

 6 x 150 x 340

 6 x 150 x 340

13 x 130 x 340

1

1

6

6

 5
 x

 1
65

 x
 2

691

5

6 18

19

26

 13 x 165 x 269

 8
 x

 1
65

 x
 2

69

1 87 19

 7 x 140 = 980  12 x 140 = 1 680

15
0

45
0

10
 9

00
45

0
3 

70
0

45
0

15
0

15
0

60
0

10
 0

50
60

0
3 

55
0

45
0

15
0

15
0

4 
00

0
45

0
15

0

150
300

150 6 050 15 700 600

1 
60

0

2 540 4 700 5 410

150 450 5 000 300

16 600 450

45
0

15
 0

50
45

0
2 

70
0

45
0

15
 9

50
3 

15
0

19
 1

00

150 450 1 800 200

1 900 450 150

45
0

2 
70

0
45

0
15

0

30
0

1 
15

0
10

0
1 

60
0

3 000 500

600 3 000 500 4 350 400

15
0

60
0

10
 8

60
60

0
15

0

500 7 650 200

60
0

5 
00

0
20

0
5 

66
0

60
0

15
0

400 5 200 300

5 
20

0

10 245

7 700

4 800

4 2
00

1 380

4 580

1 000

83
0

3 860

40
0

2 1
50

40
0

400

12 030

150

600

5 200

150

40
0

3 7
50

4 5
00

2 7
10

40
0

450

5 730

150

40
0

15
0

4 020

4 760

150
450

15
0

45
0

4 
20

0
45

0
15

0

3 580

450

3 250

450

25
0

1 
74

0

45
0

15
0

2 780

3 200
450

2 
20

0

30
0

1 1
00

45
0

15
0

10
0

1 7
00

10
0

1 0
00

45
0

15
0

1 500

100 1 100

300

2 8
00

450

2 800

100

2 700

3 100

45
0

15
0

1 1
00

15
0

45
0

2 8
00

30
0

15
0

45
0

90
0

10
0

1 8
00

30
0

1 400 100

450

1 500

100

2 1
96

45
0

15
0

10
0

90
0

10
0 90

0
45

0

15
0

45
0

4 2
55

15
0

45
0

450

4 940

450

100

1 600

3 300

61
0

98
0

14
 3

60

2 310 1 880 2 310 1 160 1 800 2 040 1 880 2 000 1 880 2 000 1 880 1 660 150 2 700 150 2 820 1 000 2 320 1 000 2 410 1 000 2 200 1 000 2 200 1 000 2 150

6 500 16 300 3 000 19 100

190

1 000

190

1 370

1 7
45

1 0
00

2 0
00

36
0

1 4
30

36
0

1 6
00

1 0
00

1 5
00

1 2
00

4 7
45

2 1
50

5 3
00

12
 19

5

2 010 1 880 3 370 1 880 2 270 1 880 910 3 455 480 1 125
480

920
480

670
480

510

14 200 8 600

22 800

1 
48

0
1 

88
0

3 
98

0

6 860 1 880 2 790

62
0

1 0
00

58
0

462

900

1 000

980

625

980

670

1 200

430

1 200

390

980

530
980

2 080

750 980
2 700

5 
08

5

5 290

4 120

12 550

1 5
70

10 100

1 600

2 010 980 2 010

2 
47

0
98

0
10

0

1 150 3 450 480 1 260 2 080 450

210 2 580 210

50
0

450 450

12
85

1 
88

0
38

5

1 400

1 680

1 720

1 0
70

1 200

1 280

2 720

1 8
00

4 370

1 260 100

550

400

1 5
03

45
0

50
0

100 980
320

50
0

20
0

98
0

3 
14

5

1 300

980
420

1 200

4 060

1 140 1 0
00

20
0

1 0
00

1 700

1 700

15
0

1 
20

0
1 

07
5

1 460 3 230 1 460

15
0

1 
20

0
1 

88
5

30
0

1 
68

0

100
980

1 000 800 50 980 570
50 980 870

1 290

1 
88

0

920 980 100

+0
,20

0

+1
,90

0

+0,200

+0,200

+0,200

+0,220

+1,200

+1,200

+1,200

1 1

AKUSTICKÝ ZÁVĚS, 600 g/m2
AKUSTICKÝ ZÁVĚS, 470 g/m2

PLOŠINA

ZIMNÍ ZAHRADA

MOBILNÍ ZÁBRADLÍ

2 
24

0

2 800 (1 000) 2 800 (2 000) 2 800 (2 000) 2 800 (2 000)2 240 2 240 2 000 (1 000) 2 000 (1 000) 2 000 (1 000) 2 000 (1 000) 2 000 (1 000)

2 000 (1
 000)

2 0
00

 (1
 00

0)

2 2
40

2 2
40

3 1
00

 (0
)

2 010

2 010

2 010

600 (1 200)

600 (1 200)

1 200 (1 000)

2 010

2 010

2 010

2 010

2 
01

0

2 800 (1 000) 2 800 (1 000) 2 800 (1 000) 1 200 (2 000) 1 200 (2 000) 1 200 (2 000)1 200 (2 000)

2 010

2 010

2 010

2 
01

0

2 010

2 
01

0

2 0101 500 (800) 2 010 2 010
2 010

2 280
2 010

2 
01

0

P2

P3 P1 P1 P1

P4

P4

P4 P4
P4 P4

P3

P3

P5

P1

P6

P4

P4

P1

P4

P4

P4

P1

1.01
VJEZD

1.02
GALERIE

1.03
TANEČNÍ SÁL/HLEDIŠTĚ

1.04
JEVIŠTĚ

1.05
JEVIŠTNÍ ŠATNA

1.06
POKLADNA

1.07
WC MUŽI

1.08

1.09

1.10
RESTAURACE

1.11
KUCHYNĚ

1.12
SPÍŽ

1.13
CHODBA

1.14
OBCHOD

1.15
SKLAD

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20
SKLAD1.21

SKLAD

3

3

2
2

P
D02

70
0

1 
97

0

P
D02

70
0

1 
97

0

D
01L 700

1 970

150 450 5 600 450

2 000 100 1 600 100

30
0

1 
70

0
20

095
0

45
0

15
0

100 900 100 900
450

150

30
0

9 
46

0
30

0

15
0

60
0

7 
00

0
45

0
1 

60
0

30
0

1 
66

0
45

0

Tabulka místností 1.NP

Č.

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21

Název místnosti

VJEZD
GALERIE
TANEČNÍ SÁL/HLEDIŠTĚ
JEVIŠTĚ
JEVIŠTNÍ ŠATNA
POKLADNA
WC MUŽI
WC ŽENY
WC INVALIDNÍ
RESTAURACE
KUCHYNĚ
SPÍŽ
CHODBA
OBCHOD
SKLAD
ŠATNA PRO ZAMĚSTNANCE
WC ŽENY
WC MUŽI
WC INVALIDNÍ
SKLAD
SKLAD

Plocha (m2)

28,82
62,18

158,18
61,28
18,84
5,13
7,80
5,61
2,92

111,44
63,87
6,43

37,53
21,99
18,43
21,01
13,36
12,10
6,87
6,47

18,38
688,64 m2

Nášlapná vrstva

cementová stěrka
keramická dlažba
dřevěné parkety
baletizol
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
cementová stěrka
cementová stěrka

S

0,000 = 335,75 m.n.m. B.p.v.

pozn. z hlediska akustiky bude v rámci jeviště nutno použít akustický textilní
závěs o gramáži 600 g/m2 , u svislých konstrukcí v tanečním sále pak postačí
užití textilního závěsu gramáže 470 g/m2.
 díky užití tanečního sálu i pro výsuvné, resp. zásuvné hlediště, bude ke
schodišti instalováno mobilní zábradlí, které je možné v případě volného
prostoru pod schodištěm instalovat, v případě navazujícího hlediště pak
odmontovat.
 výkresová dokumentace pro zimní zahradu bude zpracována zvlášť
dodavatelskou firmou
 kvůli současné vlhkosti bude nutno v místě tanečního sálu provést
podlahu provětrávanou do venkovního prostoru, podlaha bude řešena pomocí
iglů tvarovek
 pro bezbariérový přístup do prostoru galerie bude na zabradlí schodiště
instalována šikmá schodišťová plošina

zdivo stávající - cihla plná pálená

zdivo nové - keramické tvárnice POROTHERM,
ŽB, SDK-Rigips modrá deska

Legenda materiálů

Tabulka překladů
ozn. popis rozměry ks
P1 PTH KP 7 - 125 70x238x1 250 26
P2 PTH KP 7 - 250 70x238x2 500 2
P3 PTH KP 7 - 225 70x238x2 250 20
P4 PTH KP 7 - 100 70x238x1 000 32
P5 PTH KP 7 - 200 70x238x2 000 3
P6 PTH KP 7 - 150 70x238x1 500 5

28.5.2017

1:100

D.1.2.2

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV



GSPublisherEngine 0.30.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

O06O06

O06

D
04P 900

1 970

LD05

90
0

1 9
70

D11

1 
00

0
2 

20
0

D04
P

90
0

1 9
70

L
D05 9001 970

L
D05

90
0

1 
97

0

P
D02

70
0

1 
97

0

D05
L

90
0

1 
97

0

D04
P

90
0

1 
97

0

P D
04 900

1 970

PD02

70
0

1 9
70

D05L

9001 970

D05
L

90
0

1 9
70

1

5

6 18

19

26

O06 O06

O06 O06

 5
 x

 1
65

 x
 2

69

 13 x 165 x 269

 8
 x

 1
65

 x
 2

69

9 x 200 x 230

9 x 200 x 230

46

55

56

65

1 1

450 1 920 1 000
400

1 000 9 430 2 600 1 000 1 850 1 000 2 150

8 900 1 000 2 000 1 000 1 630

3 1
00

3 900

5 1
80

6 060

1 5
60

1 330
1 000

7 800

1 560

10 120

14 530

14 200 8 600

22 800

6 
34

0

3 
15

0
15

 9
50

6 500 16 300 3 000 19 100

1 370

12
 20

0

150 450 13 750 450 7 700 450 150

150 450 7 700 450 150

1 200

1 
20

0
1 

07
5

1 460 3 230 1 459 1 
20

0
1 

88
5

15
0

45
0

15
 0

50
45

0
15

0

150 450 5 600 450

1 
40

0
1 

88
0

45
0

700 4 570 450

450
380

1 030

45
0

5 
75

0
50

0
3 

53
0

50
0

4 
77

0
45

0

450 8 450 700 3 330 700 5 330 700 6 140 500

60
0

2 
00

0
1 

40
0

450 5 600 16 150 3 600 500

150 450 25 350 500 4 450 300

15
0

30
0

10
 1

60
60

0
15

0

15
0

60
0

17
 3

50
45

0
15

0

15
0

60
0

14
 2

00
45

0
15

0

15
0

60
0

10
 8

60
60

0
15

0

15
0

60
0

5 
16

0
20

0
5 

50
0

60
0

15
0

20
0

1 
75

0
20

0

300 5 150 300 940

97
0

3 450

1 8
40

78
0

3 
55

0
60

0

300 3 185 200

200

200

1 200

1 7
75

40
0

1 8
90

40
0

200

200

2 115
4 440

300 6 000

60
0

16
0

1 
40

0

300 700 700

300 8 249 300 3 100

300 2 151 700

60
0

22
5

1 
40

0

5 200

4 2
75

2 2
30

1 400
300

600
150

70
0

1 9
00

40
0

200

600

5 200

40
0

3 7
00

20
0

1 400
300

600
150

70
0

1 9
71

40
0

600

5 200

200

20
0

3 1
50

40
0

15
0

600

3 200

200

20
0

1 3
00

20
0 200

1 800

200

1 2
00

2 7
50

200

1 660

200

9 220

450

150

450

150

600

5 0001 200

1 200

450

1 5
45

80
0

45
0

15
0

15
0

45
0

4 2
30

45
0

3 3
80

40
0

8 
68

0
98

0
1 

20
0

1 
05

0

1 850

900 800

1 000

980

150

70
0

60
0

600

520

980 100
3 670

9 510 1 080 8 510

1 0
00

20
0 1 0

00

1 840

1 140

+5
,40

0

+3
,60

0

+3,600

+5,500

+6,000

3

3

2 
01

0

2 280

1 400 (1 000) 1 400 (1 000) 1 400 (1 000) 1 400 (1 000)

1 400 (1 000) 1 400 (1 000)

1 400 (1 000)

2 010

2 010

P1

P1

P1 P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1
P1

P1

P1 P1

P1 P1

2.01
CHODBA

2.02
CHODBA

2.03
OBYTNÁ KUCHYNĚ

2.04
LOŽNICE

2.05
KOUPELNA

2.06

2.07
CHODBA

2.08
KUCHYNĚ

2.09
POKOJ

2.10
POKOJ

2.11
KOUPELNA

2.12

2.13
PROJEKČNÍ MÍSTNOST

2.14
VÝSTAVNÍ MÍSTNOST

2
2

Tabulka místností 2.NP

Č.

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14

Název místnosti

CHODBA
CHODBA
OBYTNÁ KUCHYNĚ
LOŽNICE
KOUPELNA
WC
CHODBA
KUCHYNĚ
POKOJ
POKOJ
KOUPELNA
WC
PROJEKČNÍ MÍSTNOST
VÝSTAVNÍ MÍSTNOST

Plocha (m2)

15,48
8,57

33,92
19,24
9,62
1,89

13,95
28,62
42,26
41,63
13,00
2,47

46,70
375,24

652,59 m2

Nášlapná vrstva

keramická dlažba
keramická dlažba
vinylová podlaha
vinylová podlaha
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
vinylová podlaha
vinylová podlaha
keramická dlažba
keramická dlažba
dřevěné parkety
dřevěné parkety

S

0,000 = 335,75 m.n.m. B.p.v.

Legenda materiálů

zdivo stávající - cihla plná pálená

zdivo nové - keramické tvárnice POROTHERM

Tabulka překladů
ozn. popis rozměry ks
P1 PTH KP 7 - 125 70x238x1 250 63

28.5.2017

1:100

D.1.2.3

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV



GSPublisherEngine 0.30.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

+3,600

+5,500 +5,500

+6,000

+7,200

+3,600

+0,250 +0,250

-2,700-2,700

-0,200-0,200

+3,130 +3,180+3,270

+6,900

+5,080 +5,080

3 
20

03 
90

0

4 
84

0

4 
25

0

+0,240

2 
54

0
16

0
2 

95
0

16
0

2 
50

0

2 
90

0

+10,350

+5,780 2 
55

0

+11,000 +11,000

+10,350

+2,100

-0,900

P1

P2

P3 P3

P3 P4 P4

P5

P5 P6 P6

S1

P8

Z1

3 
05

0
29

0
3 

35
0

30
0

zdivo stávající - cihla plná pálená

zdivo nové - keramické tvárnice POROTHERM

Legenda materiálů

dřevo-dřevěný trám C24

ŽB

tepelná izolace
izolace proti vodě

zemina nasypaná

zemina původní

0,000 = 335,75 m.n.m. B.p.v.

28.5.2017

1:100

D.1.2.4

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

ŘEZ PODÉLNÝ - NOVÝ STAV



GSPublisherEngine 0.30.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

+5,780

+10,350

+5,550

2 
55

0

+5,080

+0,240

+2,900

+1,200

+2,100

+0,500
P7

P5

P2

1

5

18

26

5 x 165 x 269
13

 x
 1

65
 x

 2
69

8 x 165 x 269

S1

Z1

4 
84

04 
02

0

43
0

34
0

zdivo stávající - cihla plná pálená

zdivo nové - akustická příčka - SDK - Rigips modrá
akustická příčka

Legenda materiálů

dřevo-dřevěný trám C24

ŽB

tepelná izolace
izolace proti vodě

zemina nasypaná

zemina původní

0,000 = 335,75 m.n.m. B.p.v.

28.5.2017

1:100

D.1.2.5

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

PŘÍČNÝ ŘEZ - SPOLEČENSKÝ SÁL - NOVÝ STAV



GSPublisherEngine 0.30.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

+10,350

-2,700

+0,250

-0,200

+3,600

+3,130

2 
50

0
43

0
2 

90
0

S1

Z1
P3

1

6

P4

P6

P8

1

9

17

9 x 1
81 x 2

80

8 x 181 x 280

18

31

45
46

55

65

13 x 130 x 340

13 x 130 x 340

9 x 
200 x 

230

9 x 200 x 230
40

0
3 

35
0

zdivo stávající - cihla plná pálená
Legenda materiálů

dřevo-dřevěný trám C24

ŽB

tepelná izolace
izolace proti vodě

zemina nasypaná

zemina původní

zdivo nové - keramické tvárnice POROTHERM, ŽB
věnec

0,000 = 335,75 m.n.m. B.p.v.

28.5.2017

1:100

D.1.2.6

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

PŘÍČNÝ ŘEZ - RESTAURACE - NOVÝ STAV



Riziková zóna pro vybranou adresu  

Doplňující informace  

Souřadnice S-JTSK: X: -612278 Y: -1046650  

Souřadnice GPS: N: 50°12'3,28" E: 16°14'22,77"  
Kód adresy: 21553360 (dle registru RÚIAN)  
Přesnost: adresa byla zaměřena s přesností na stavební objekt  

Vysvětlivky pojmů  

Na základě vyhodnocení všech aspektů jsou definovány 4 tarifní povodňové zóny podle míry nebezpečí výskytu povodní:  

Souřadnice S-JTSK (Systém jednotné trigonometrické sítě katastrální) - geodetický souřadnicový systém používaný v ČR  

Kód adresy - předávací kód adresního místa dle registru RÚIAN  

Poskytovatel služby: Intermap Technologies, s.r.o. Více informací na www.intermap.cz.  

 

Tento produkt a informace obsažené v reportu slouží pouze jako referenční materiál. Informace jsou používány pojistným trhem k podpoře vyhodnocení pojistných nebezpečí a nejsou určeny k využití pro jiné účely.  

Copyright a Disclaimer – úplné znění ke stažení zde..  

 
Zpráva o nebezpečí povodně 

 

Zóna 2  zóna s nízkým nebezpečím výskytu povodně/ záplavy. 

 Zóna 1 – zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu povodně/ záplavy. 

 Zóna 2 – zóna s nízkým nebezpečím výskytu povodně/ záplavy. 

 Zóna 3 – zóna se středním nebezpečím výskytu povodně/ záplavy. 

 Zóna 4 – zóna s vysokým nebezpečím výskytu povodně/ záplavy. 

 

 

   
   

   

Adresa  Kraj: Královéhradecký kraj Ulice, č.p./č.o.: Rychnovská 209 

Okres: Rychnov nad Kněžnou PSČ: 51701 

Obec - část obce: Solnice - Solnice 

 

 

   
   

   Copyright Central European Data Agency, a. s.

http://www.intermap.cz/
http://riskportal.intermap.cz/Disclaimer_CAPportal_2014.pdf


Česká geologická služba - útvar Geofond
databáze geologicky dokumentovaných objektů, výpis pořízen dne : 23.03.2017

VRT - ZÁKLADNÍ INFORMACE

Stát Česká republika Nadmořská výška -
souřadnice Z 322.70

Jazyk česky Inklinometrie (Y/N) N
Název databáze GDO Účel inženýrsko-geologický

ID 278412 Hydrogeologické údaje
(Y/N) N

Původní název V-1 Hloubka hladiny podzemní
vody [m] 1.50

Zkrácený název V-1 Druh hladiny podzemní
vody ustálená

Rok vzniku objektu 1990 Karotáž (Y/N) N

Poskytovatel dat Česká geologická sluľba -
Geofond Provedené zkoušky geotechnické rozbory - zkoušky

zrnitosti - chemické rozbory vody

Hloubka vrtu (m) 7 Hmotná dokumentace
(Y/N) N

Primární dokumentace GF P070871 Druh objektu vrt svislý
Souřadnice X - JTSK [m] 1047008.40 Geologický profil (Y/N) Y
Souřadnice Y - JTSK [m] 612877 Organizace provádějící Centroprojekt Gottwaldov
Způsob zaměření X,Y zaměřeno Organizace blokující  
Výškový systém Balt po vyrovnání Blokováno do  

ZÁKLADNÍ LITOLOGICKÁ DATA

Hloubka[m] Stratigrafie Popis
0 - 1.50 Kvartér navážka písčitý kamenitý
1.50 - 2.80 Kvartér štěrk písčitý středně ulehlý šedá příměs: zemina
2.80 - 4.30 Křída svrchní slínovec zvětralý písčitý světlá šedá
4.30 - 7 Křída svrchní slínovec navětralý písčitý světlá šedá

LOKALIZACE V MAPĚ

http://www.geofond.cz/wasgiv/prehled.aspx?poma=94743


http://www.geology.cz/app/gdo/?item=2&x=-612877&y=-1047008


Česká geologická služba - útvar Geofond
databáze geologicky dokumentovaných objektů, výpis pořízen dne : 23.03.2017

VRT - ZÁKLADNÍ INFORMACE

Stát Česká republika Nadmořská výška -
souřadnice Z 342.50

Jazyk česky Inklinometrie (Y/N) N
Název databáze GDO Účel hydrogeologický

ID 674006 Hydrogeologické údaje
(Y/N) Y

Původní název HG Hloubka hladiny podzemní
vody [m] 40

Zkrácený název HG Druh hladiny podzemní
vody ustálená

Rok vzniku objektu 2006 Karotáž (Y/N) N

Poskytovatel dat Česká geologická služba -
Geofond Provedené zkoušky hydrogeologické zkoušky a

měření

Hloubka vrtu (m) 75 Hmotná dokumentace
(Y/N) N

Primární dokumentace GF P114638 Druh objektu vrt svislý
Souřadnice X - JTSK [m] 1046650 Geologický profil (Y/N) Y
Souřadnice Y - JTSK [m] 611978 Organizace provádějící Petr Klikar-studnařství, Hronov
Způsob zaměření X,Y digitalizováno z mapy 1:2880 Organizace blokující  
Výškový systém odečteno z mapy Blokováno do  

ZÁKLADNÍ LITOLOGICKÁ DATA

Hloubka[m] Stratigrafie Popis
0 - 0.20 Kvartér hlína jílovitý vlhký hnědá
0.20 - 0.80 Kvartér jíl plastický tuhý hnědá
0.80 - 39 Turon prachovec (siltovec, aleurolit) kompaktní tvrdý suchý šedá
39 - 65 Turon prachovec (siltovec, aleurolit) kompaktní tvrdý lokálně slabě rozpukaný zvodnělý šedá
65 - 75 Turon prachovec (siltovec, aleurolit) kompaktní tvrdý šedá

LOKALIZACE V MAPĚ

http://www.geofond.cz/wasgiv/prehled.aspx?poma=268678


http://www.geology.cz/app/gdo/?item=2&x=-611978&y=-1046650


Česká geologická služba - útvar Geofond
databáze geologicky dokumentovaných objektů, výpis pořízen dne : 23.03.2017

ZÁKLADNÍ HYDROGEOLOGICKÉ ÚDAJE OBJEKTU M33069AD0037

vrt svislý HG, lokalita Kvasiny, okres Rychnov n.Kněž. [ CZ0524 ]

Hydrogeol. rajón : Podorlická křída (verze 1986) [ 422 ]
Čísla posudků : GF P114638
Klíč báze GDO : 674006 Číslo HMÚ :   Číslo povodí : 1-02-01-0600
Název akce : Kvasiny - HG (p.č. - 405/30) Ukončení : 08.06.2006
Zadavatel : Obec Kvasiny [IČO:00275026] Aktualizace : 27.07.2006
Realizátor: HYDROGEOLOGIE PARDUBICE spol. s r.o. [IČO:25263919] Řešitel : Landa I.

Souřadnice - [X,Y] : [ 1046650 , 611978] digitalizováno z mapy 1:2880 Výška terénu : 342.5 nezaměřeno ( odečteno z
mapy )

Hloubka objektu [m] : 75 Mapa 1:25.000 :  14-132 Výška odměrného bodu : 343 nezaměřeno ( odečteno z mapy )
Druh objektu : vrt svislý  
Stav objektu : využíván Zdroj informací : posudek
Využití : odběr užitkové vody
Poznámka :
Způsob hloubení : ostatní Průměr hloubení [mm] - max/min : 225/203
Naražené hladiny [m] : 39.00 47.00 55.00      Ustálená hladina : 40 [ 302.5 ]
Počet samostatně zk.
intervalů voda:     plyn:

Poznámka :  

DATA SAMOSTATNĚ ZKOUŠENÉHO INTERVALU VRTU          M33069AD0037

INTERVAL : 35.0 - 73.0 [ 307.5 - 269.5 ] zapažen [ min.průměr 160 mm ]
Aquifer : střední turon-pásmo IX (Cb) (jizerské souvrství) [Cb]
HG rajon : Podorlická křída v povodí Orlice (verze 2005) [4222]
Otevřené úseky : 2 délka [m] : 34 medium : voda

ČERPACÍ ZKOUŠKA : 20.06.2006 až 23.06.2006 ( trvání 4 dnů )
Hladina před čerpací
zkouškou 40.00 [ 302.5 ]

Druh zkoušky z jediného objektu bez pozorovacích bodů
Režim čerpací zkoušky neustálený

Průběh zkoušky
1 2 3 4 5 6 7

Vydatnost [l/s] 0.00
Snížení [m] 28.65                                                 

Minimální koeficient filtrace [m/s] 1.50e-7

http://www.geofond.cz/wasgiv/prehled.aspx?poma=268678


Minimální koeficient transmisivity
[m2/s] 1.50e-7

Využitelná vydatnost [l/s] 0.01 až

LOKALIZACE V MAPĚ

http://www.geology.cz/app/gdo/?item=2&x=-611978&y=-1046650


GSPublisherEngine 0.30.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

bude provedeno podřezání zdiva

bude provedeno podřezání zdiva

H

H

+0
,2

20

+1
,2

00

po
dl

ah
a 

pr
ov

ět
rá

vá
ná

 d
o 

ko
m

ín
ov

éh
o 

tě
le

sa

zd
iv

o 
bu

de
 p

od
říz

nu
to

zd
iv

o 
bu

de
 p

od
říz

nu
to

S

H-H

0,000 = 335,75 m.n.m. B.p.v.

pozn. během stavebních prací bude provedeno
vyškrábání všech spár zdiva. Zdivo nad terénem
nutno podřezat řetězovou pilou, v části hlediště
bude zdivo pod jevištěm a galerií injektováno z
důvodu nepřístupnosti stěny z obou stran.

28.5.2017

1:100

D.1.2.7

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

NÁVRH HYDROIZOLACE



GSPublisherEngine 0.31.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

dřevěné stupně

ocelová
schodnice

šroub ᴓ 16mm

28.5.2017

1:5

D.1.2.8

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

DETAIL - ULOŽENÍ SCHODIŠTĚ



GSPublisherEngine 0.31.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

zatloukací

hmoždinka

těsnící páska

weber.pas marmolit

XPS

DEKTHERM

hydroizolace

zakládací lišta

terraplastnebo

DEKkleber

28.5.2017

1:5

D.1.2.9

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

DETAIL - SOKL



GSPublisherEngine 0.31.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

DEKWOOL tl.80mm

Šrouby TN 212/25

Profil UW

Profil CW

Rigips MA (DF)

Napojovací těsnění
Obvodový pásek

Sádrový tmel

Hmoždinky

Napojovací těsnění
Malířská páska

Sádrový tmel
Hmoždinky

DEKWOOL tl.80mm

Šrouby TN 212/25

Profil UW

Rigips MA (DF)

Profil CW
textilní závěs

textilní závěs

28.5.2017

1:5

D.1.2.10

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

DETAIL - PŘEDSTĚNA



GSPublisherEngine 0.30.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

Montážní úhelník

Montážní límec VEKRA

Oboustranná lepicí páska DEKTAPE PRO

Provětrávací mezera š. cca 150 mm
do vedlejšího pole vzduchové mezery

Lemování VEKRA

Rámové těsnění

Přířez KOOLTHERM K5

Krycí lišta VEKRA

Vnitřní ostění VEKRA

Zateplovací blok WD

Fólie DEKFOL N AL 170 SPECIAL

Límec pro napojení na parotěsnicí fólii

Přelepení spoje těsnicí páskou

Prodloužení zateplovacího bloku WD

ISOCELL AIRSTOP FLEX

Doplňková hydroizolační vrstva přisponkována k boku latě

TOPDEK 022 PIR

Přelepení spoje těsnicí páskou
ISOCELL AIRSTOP FLEX

Límec pro napojení na parotěsnicí fólii

Montážní límec VEKRA
Doplňková hydroizolační vrstva přisponkována

k horní ploše latě

Lemování VEKRA

Lepicí páska
DEKTAPE MULTI

Odvodňovací žlábek VEKRA

Montážní úhelník

Zateplovací blok

Přířez KOOLTHERM K5

Přířez TOPDEK 022 PIR
+ dopěnění PUR pěnou

Krycí lišta VEKRAFólie DEKFOL N AL 170 SPECIAL

TOPDEK 022 PIR
Vnitřní ostění VEKRA

28.5.2017

1:5

D.1.2.11

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

DETAIL - STŘEŠNÍ OKNO



GSPublisherEngine 0.31.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

Ochranný větrací pás

Okapní žlab
ve žlabových hácích

Žlabový hák
osazen na lati

Palubky

Maltové lože
Přířez oxidovaného asfaltového pásu DEK R 13

SDK rohová páska

Plechová rovná lišta
Zaomítací páska

Nízkoexpanzní PUR pěna

Minerální vata
+ dopěnění PUR pěnou

+ SDK separační páska
Tmel UNIFLOTT

28.5.2017

1:5

D.1.2.12

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

DETAIL - STŘECHA - OKAPNÍ HRANA



GSPublisherEngine 0.31.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

Větrací pás hřebene

Větrací taška

Příchytka hřebenáče
Hřebenová lať

Držák hřebenové latě

28.5.2017

1:5

D.1.2.13

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

DETAIL - STŘECHA - HŘEBEN



GSPublisherEngine 0.31.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

Nízkoexpanzní PUR pěna

Úžlabní krokev

Páska do rohů SDK

Podlepení tmelem
DEKTEN KONTRA

Těsnicí klín

28.5.2017

1:5

D.1.2.14

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

DETAIL - STŘECHA - ÚŽLABÍ



GSPublisherEngine 0.31.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

Komínový plášť SCHIEDEL

Klempířské oplechování

Vnější těsnící set SCHIEDEL

Statické zajištění SCHIEDEL KOP

těsně napojen na doplňkovou hydroizolační vrstvu

Tepelná izolace
z minerálních vláken

SDK rohová páska

Komín SCHIEDEL Absolut

+ SDK separační páska
Tmel UNIFLOTT

Vnitřní těsnící set SCHIEDEL

Oboustranně lepicí páska

Vzduchotěsnicí páska

Plechová přítlačná lišta

Lepicí páska
DEKTAPE MULTI

Odvodňovací žlábek

28.5.2017

1:5

D.1.2.15

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

DETAIL - STŘECHA - PROSTUP KOMÍNU



GSPublisherEngine 0.31.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

+10,350

+11,000

+10,350

+11,000

+5,600+5,780

+2,100

šambrána

římsa

tenkovrstvá pastovitá omítka
weber.pas aquaBalance

tenkovrstvá pastovitá omítka
weber.pas aquaBalance

tenkovrstvá pastovitá omítka
weber.pas aquaBalance

tvar římsy

tvar šambrány

POZN.

28.5.2017

1:100

D.1.2.16

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

POHLED ZE SEVERU



GSPublisherEngine 0.31.100.100

Název úlohy:

Název výkresu:

Zpracoval:

Předmět:

Vedoucí práce: Školní rok:

ČVUT
Datum:

Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:

BAŠKOVSKÁ Kateřina Ing. STIBŮRKOVÁ Běla, CSc. 2016/2017

124BPA

Vrut RAPI-TEC SK

Vrut RAPI-TEC SK
Páska DEKTAPE KONTRA

Páska DEKTAPE KONTRA

S1

krytina CREATON Balance
střešní latě 30x50mm
kontralatě 50x50mm
DEKTEN MULTI PRO
STEICO UNIVERSAL
DEKWOOL G035 r ROLL + krokve
TOPDEK 022 PIR
DEKFOL N AL 170 SPECIAL
KVH latě 60/40
SDK rošt Rigips
2xSDK podhled Rigips RF 12,5 mm

stávající zdivo - cihla plná, kámen
asfaltový nátěr
GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL
ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL
lepidlo weber.tec + tepelná izolace DEK PERIMETER
nopová fólie DEKDREN G8
geotextilie
OSB deska 22mm

Z1

P1

baletizol
gumokorková podložka
betonová mazanina
DEKSEPAR
tepelná izolace Rigifloor 4000
GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL
nosná ŽB deska
Iglů tvarovky, h=220mm
podkladní beton
zhutněný šterkopísek

dřevěné parkety
tmel
betonová mazanina
DEKSEPAR
tepelná izolace Rigifloor 4000
GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL
nosná ŽB deska
Iglů tvarovky, h=220mm
podkladní beton
zhutněný šterkopísek

P2

finální nátěr AST 330
nosná vrstva AST 330, celoplošný prosyp pískem
penetrace AST 105, prosyp pískem

DEKSEPAR
tepelná izolace Rigifloor 4000
GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL
nosná ŽB deska
zhutněný šterkopísek

betonová mazanina

P3

keramická dlažba RAKO
lepicí tmel
penetrace

DEKSEPAR
tepelná izolace Rigifloor 4000
nosná ŽB deska

betonová mazanina

P4

tepelná izolace Rigifloor 4000
nosná ŽB deska

betonová mazanina

P5

dřevěné parkety
tlumící podložka
DEKSEPAR

tepelná izolace Rigifloor 4000
nosná ŽB deska

betonová mazanina

P6

vinylové dílce
disperzní lepidlo

DEKSEPAR

P7

betonová mazanina
DEKSEPAR
tepelná izolace Rigifloor 4000
GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL
nosná ŽB deska
Iglů tvarovky, h=220mm
podkladní beton
zhutněný šterkopísek

keramická dlažba RAKO
lepicí tmel
penetrace

P8

2x OSB deska
dřevěný trám

SDK rošt Rigips
2xSDK podhled Rigips RF 12,5 mm

minerální vata DEKWOOL DW

28.5.2017

1:20

D.1.2.17

Rekonstrukce a přestavba společenského
centra v Solnici

SKLADBY


